
各  位 

 ＪＡみなみ魚沼 

  

「支店名・支店番号」変更に伴う振込依頼人さまへのご連絡のお願い 

  

日頃は、ＪＡ事業に特段のご理解とご協力をいただきまして誠にありがとうござ

います。 

さて、ご案内のとおり、令和 5 年 5 月 13日（土）より支店体制の変更を実施

することに伴い、お客様の貯金口座の「支店名・支店番号」を変更させていただく

こととなりました。 

現体制  新体制 
   

旧支店番号 旧支店名  新支店番号 新支店名 

003 五十沢支店 

➡ 
004 

六日町中央支店 

《住所》 

南魚沼市美佐島１８５６番地 

TEL ０２５-７８８-１３５９ 

FAX ０２５-７８８-１３６０ 

004 城 内 支 店 

005 大 巻 支 店 

●五十沢支店と大巻支店に口座をお持ちの方は支店名と支店番号が変更となります 

●城内支店に口座をお持ちの方は支店名が変更となります 

●六日町支店については変更ありません 

また、一部のお客様につきましては「支店名・支店番号」に加え「口座番号」も

変更させていただくこととなります（該当のお客様には、別途個別にご案内をさせ

ていただいております）。 

つきましては、大変お手数をお掛けいたしますが、令和 5 年 5 月 13日（土）

以降に当ＪＡの口座で振込金等をお受け取りになるお客さまは、振込依頼人さま

（お取引先やご勤務先等）に新しい「支店名・支店番号」「口座番号」をご連絡く

ださいますようお願い申し上げます。 

 

～ 本文書についてのお問い合わせ先 ～ 

みなみ魚沼農業協同組合 

令和 5年 5月 12日（金）まで 令和 5年 5月 15日（月）より 

金融共済部金融課あ 025-772-3460 

五十沢支店ああああ 025-774-2311 

城内支店あああああ 025-775-3131 

大巻支店あああああ 025-776-3171 

金融共済部金融課あ 025-772-3460 

六日町中央支店ああ 025-788-1359 



           様 

振込口座の変更のお願い 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、当方の取引金融機関であるみなみ魚沼農業協同組合が、令和 5年 5月 13

日（土）に支店体制の変更を実施する予定としており、それに伴い、振込口座が以

下のとおり変更となります。 

恐れ入りますが、令和 5年 5 月 13日（土）以降の当方宛のお振込につきまし

ては、以下に記載の口座をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

敬具 

【振込口座変更日】 

令和 5 年 5 月 13  日（土） 

【新口座】 

みなみ魚沼農業協同組合（５７０７） 

 変更前 変更後 

（ﾌﾘｶﾞﾅ） 

支店名 

  

支店 支店 

支店番号   

貯金種目 当座 普通 その他（     ） 当座 普通 その他（     ） 

口座番号   

※今回の変更によるＪＡ名、金融機関コードの変更はございません。 

 

 
ｚ 
令和  年  月  日 

住所 
 

 

氏名 または 会社名 
 

 

 



記 入 例 

振込依頼人さま（お取引先やご勤務先等）への連絡時にご使用ください。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

振込依頼人様のお名前をご記入ください。 

《変更後》 

新しい管理支店名・店舗番号・

口座番号等をご記入下さい 

お客さまの住所・氏名を

ご記入ください。 


